
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 
 

 
 

 
На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в абзац второй пункта 8 Порядка участия муниципального 

образования «Город Вологда» в организациях межмуниципального 

сотрудничества, утвержденного решением Вологодской городской Думы от 28 

декабря 2009 года № 230, изменение, дополнив после слов «на очередной 

финансовый год» словами «и плановый период». 

2. Внести в пункт 4 решения Вологодской городской Думы от 26 декабря 

2011 года № 967 «О создании условий для деятельности общественных 

объединений пожарной охраны на территории муниципального образования 

«Город Вологда»», следующие изменения: 

2.1. Подпункт 4.1 исключить. 

2.2. Подпункты 4.2, 4.3 считать соответственно подпунктами 4.1, 4.2. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

20 декабря 2012 года 

№ 1456 

 

Принято Вологодской городской Думой 

20 декабря 2012 года  


